[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2019

                                                                        № 262
О внесении изменений в постановление от 04.04.2019 № 247 «Об утверждении Порядка санкционирований оплаты денежных обязательств получателей бюджетных средств учреждений и администраторов источников финансирования дефицита бюджета»

 Администрация муниципального образования «Суоярвский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 Внести в постановление администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 04.04.2019 № 247 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей бюджетных средств учреждений и администраторов источников финансирования дефицита бюджета» изменения, изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования «Суоярвский район»:

- от 27.06.2018 № 394 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования «Суоярвский район»;

- от 22.10.2018 № 645 «О внесении изменений и дополнений в постановление № 394 от 27.06.2018 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования «Суоярвский район»;
- от 10.01.2019 № 9 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации муниципального образования «Суоярвский район» «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования «Суоярвский район» от 27.06.2018 № 394».

Глава администрации

муниципального образования

«Суоярвский район»
                                             О.В. Болгов

Разослать: Дело, юротдел